Odsávací hadice – Akční nabídka odsávacích hadic pro přenosný ventilátor (lze použít i pro jiné ventilátory)
Objednací číslo Popis Použití Akční cena
NED 20805062 Hadice Ø75mm L=5m, teplotní odolnost +150°C Moto 2990 Kč
NED 20805162 Hadice Ø100mm L=5m, teplotní odolnost +150°C Osobní vozy 3590 Kč
NED 20805262 Hadice Ø100mm L=7,5m, teplotní odolnost +150°C Osobní vozy 5290 Kč
NED 20805362 Hadice Ø100mm L=10m, teplotní odolnost +150°C Osobní vozy 7590 Kč
NED 20805762 Hadice Ø150mm L=7,5m, teplotní odolnost +150°C Truck 7590 Kč
Koncovky – Akční nabídka koncovek na odsávací hadice

NOV
INKA
Objednací kód:
NED N16MOBIL
Akční cena
19 900 Kč
•	 Odsávací sada pro zabudování na zeď dílny.
•	 Sada obsahuje: přírubu Ø100 mm, konzolu, hadici NTP
7,5 m Ø100 mm, zavěšení,
ventilátor N10 0,55 kW 380 V/50 Hz a násuvnou odsá-
vací koncovku.
•	 Pro výfuky max. Ø100 mm.
Kompletní zabudovaná
odsávací sada
Objednací kód:
NED KOS100/7,5
Akční cena
22 900 Kč
•	 Profesionální naviják s elektrickým kabelem.
•	 Délka kabelu 12 m.
•	 Vysoká odolnost – kompozitové tělo navijáku, krytí IP55.
•	 Připojení 230 V.
•	 Kabel pro připojení navijáku do sítě o délce 1 m.
•	 Včetně držáku pro montáž na zeď.
Samonavíjecí kabelový naviják
Objednací kód:
FOR 50212
Objednací kód:
NED 30700420
Objednací kód:
FOR 909G7
Objednací kód:
FOR 907G2
Objednací kód:
NED 30800220
Běžná cena: 5486 Kč
Akční cena
4220 KčBěžná cena: 4983 Kč
Akční cena
3990 Kč
Běžná cena: 1990 Kč
Akční cena
1590 Kč
Běžná cena: 988 Kč
Akční cena
690 Kč
Běžná cena: 3437 Kč
Akční cena
2990 Kč
•	 Pro rychlou diagnostiku systému přeplňování.
•	 Umožňuje rychlé a odborné zjištění netěsnosti chladiče stlačeného vzduchu
a neviditelné trhliny na hadicích přívodu vzduchu do motoru.
•	 V sadě jsou adaptéry o průměrech 85–90, 75–80, 65–70, 55–60 mm.
•	 Sada obsahuje sedm nástavců pro montáž/demontáž lambdasond.
•	 Obsahuje nástavce:
•	 22 mm – vyhřívané lambda sondy, 1/2“ x 50 mm,
•	 22 mm – krátké sondy, 3/8“ x 30 mm,
•	 22 mm – běžné sondy 3/8“ x 80 mm 6ti hran,
•	 22 mm – Pvs,Tvs ventil + lambda sondy 3/8“ x 90 mm,
•	 nástavec na olejové čidlo 3/8“ x 74 mm,
•	 nástavec na olejové čidlo 1/2“ x 78 mm.

ATE FB 5 E
Minišroubováky
Objednací kód:
FOR 63404
Objednací kód:
FOR 946G1
Objednací kód:
ATE 740295
Objednací kód:
FOR T2173
Objednací kód:
DW DCF880M2-QW
Objednací kód:
DW DWE4050-QS
Běžná cena: 839 Kč
Akční cena
470 Kč
Běžná cena: 855 Kč
Akční cena
590 Kč Běžná cena: 10 322 Kč
Akční cena
7550 Kč
Běžná cena: 2140 Kč
Akční cena
1590 Kč
Běžná cena: 6450 Kč
Akční cena
4990 Kč
Běžná cena: 8900 Kč
Akční cena
7990 Kč
KOMPAKTNÍ 1/2“ RÁZOVÝ UTAHOVÁK XR 18 V LI-ION 4,0 AH
•	 Extrémně kompaktní a lehká konstrukce umožňuje použití v omezených
prostorech.
•	 Přední skříň z hliníkové slitiny zaručuje lepší rozptyl tepla a prodlužuje
životnost motoru.
•	 Konstrukce inteligentního spínače zaručuje dokonalou ovladatelnost při práci
(0–2 300 ot/min).
•	 1/2“ ovládací čtyřhran umožňuje dokonalé upnutí nástroje a perfektní přenos síly.
•	 Počet rázů – 2 700 za minutu, maximální utahovací moment 203 Nm.
•	 Jasné bílé světlo 3 LED diod poskytuje lepší osvětlení pracovního prostoru.
•	 Zdokonalená ergonomická konstrukce a gumová rukojeť zvyšují komfort obsluhy.
•	 Ocelová příchytka na řemen a silný magnetický držák nástrojů zaručují pevné
a bezpečné uložení.
•	 Součástí dodávky jsou 2 baterie XR Li-ion 18 V 4,0 Ah a univerzální nabíječka
pro použití s nasunovacími bateriemi XR Li-Ion s napájecím napětím
18 V, 14,4 V a 10,8 V.
•	 Sada dodávána v kompaktním a odolném boxu.
•	 Hmotnost 1,3 kg.

Pojizdný zvedák nízkoprofil 2 t
Plastová olejová vana Plastová olejová vana
Objednací kód:
TG T820010L
Objednací kód:
TG TRG2090
Objednací kód:
FOR 9T3706
Běžná cena: 5290 Kč
Akční cena
3890 Kč
Běžná cena: 6284 Kč
Akční cena
3990 Kč
Běžná cena: 256 Kč
Akční cena
219 Kč
Objednací kód:
FOR 9T3707
Objednací kód:
FOR 916G5
Běžná cena: 352 Kč
Akční cena
289 Kč
Běžná cena: 1925 Kč
Akční cena
1590 Kč
Objednací kód:
FOR 6590204
Objednací kód:
FOR 917T2
Běžná cena: 591 Kč
Akční cena
390 Kč
Běžná cena: 1176 Kč
Akční cena
790 Kč
•	 Sada přípravků na vycentrování spojky při montáží.
•	 Obsahuje středící kónusy, dvě hřídele a další adaptéry pro centrování.
•	 Univerzální aplikace.
•	 Sada pro aretaci rozvodů při výměně řemenu.
•	 Široké použití u vozidel Ford benzinové i naftové motory.
•	 Použitelné také pro některé vozy land Rove, Mazda, PSA, Suzuki a Volvo.
•	 Konkrétní aplikace:
•	 Benzin: Fiesta 1.25/1.4/1.6 (95-08), Focus 1.4/1.6/1.8/2.0 (98-08)
1.6 VCT-Ti (04-09), C-Max 1.8/2.0 (02-08) 1.6 VCT-Ti (04-09), Fusion
1.25/1.4/1.6 (02-08), Modeo 18/2.0 (98-08), Puma 1.7 (97-02), Tourneo
Connect 1.8 (02-06). Transit Connect 1.8 (02-06).

Nástavba na vozíky Force
Sada na opravu závitů olejové vany
Objednací kód:
GS GYS 050990
Objednací kód:
FOR 10225B
Objednací kód:
FOR 964G1
Běžná cena: 5290 Kč
Akční cena
4490 Kč
Běžná cena: 6899 Kč
Akční cena
4990 Kč
Běžná cena: 1650 Kč
Akční cena
1190 Kč
•	 Univerzální sada na montáž i demontáž spon na manžety
poloos.
•	 Sada obsahuje:
•	 1× svorkovací kleště velké, 1× svorkovací kleště, 1× kleště
štípací, 1× svorku, 2× sponu.
•	 Pojízdný vozík na podložení kola při převozu.
•	 Nosnost 680 kg.
•	 Dodávka zahrnuje dva vozíky.
•	 Trhák pro nástavce ½“ o délce 620 mm.
•	 Kvalitní Německá výroba.
•	 5-ti dílná sada obsahující háčky, srovnávací kolečko
a šňůru v trubičce s rukojetí pro snadné usazení autoskla.
Sada na manžety poloos
Vozík pod kolo Prodloužený trhák 1/2“
Sada na skla v gumě
Objednací kód:
FOR 906T1
Objednací kód:
FOR 910M3
Objednací kód:
GS GYS 053243
Běžná cena:
1260 Kč
Akční
cena
990 Kč
Běžná cena: 579 Kč
Akční cena
390 Kč
Běžná cena: 6590 Kč
Akční cena
4990 Kč
Objednací kód:
KL-4007-311
Běžná cena: 1390 Kč
Akční cena
1190 Kč
Vybavení servisů Vybavení servisů 1514
vy
ba
ve
ní
 se
rv
is
ů
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
   2
01
5
vy
ba
ve
ní
 se
rv
is
ů
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
   2
01
5
Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz
Sada nástroju na spojku SAC
Sada na rozvody VW Videoskop Hazet
Objednací kód:
KL-0500-45 K
Objednací kód:
KA 1.184-505.0
Objednací kód:
HAZ 4812-10/4S
Objednací kód:
KL-0500-45 K
Objednací kód:
Kl-0280-108 KB
Běžná cena: 15 363 Kč
Akční cena
12 990 Kč
Běžná cena: 7580 Kč
Akční cena
6990 Kč
Běžná cena: 2680 Kč
Akční cena
1990 Kč
Přípravky k demontáží/montáži SAC/XTend spojek. Použitelné
např. u VW Audi, BMW, Mercedes, Volvo, Vauxhall/Opel,
Renault atd.
•	 Správná montáž/demontáž je bez tohoto nástroje téměř nemožná,
protože je zde vždy riziko poškození spojky.
•	 Sada nástrojů KL-0500-45 K předchází poškození SAC spojky
při její demontáži a montáži.
•	 Pomocí tohoto nástroje se také eliminuje riziko poškození
seřizovacího kruhu ve spojkové lamele.
•	 Díky správné montáži spojky za pomocí této sady se zamezí
poruše jako prokluzování, škubání, nebo špatné rozpojení.
•	 Pomocí této sady Ize vystředit také spojky s větším průměrem
vrtání v klikové hřídeli, než je průměr náboje spojkové lamely.
•	 Sada přípravku na aretaci rozvodů při výměně řemene.
•	 Aplikace: VW, Seat, Škoda 1.2, VW Polo, Fox; Seat Arosa, Ibiza,
Cordoba a Škoda Fabia, Roomster atd. (motory: AHT, AWY, AZQ,
BBM, BMD, BME, BXV, BZG, CEVA, CGPA, CGPB, CHFA, CHFB).
Výhody:
•	 Umožňuje předpětí přítlačného talíře spojky během
demontáže a montáže (důležité jako prevence
poškození spojky).
•	 Umožňuje centrování lamely spojky vůči ložisku.
•	 Nový model endoskopu s ergonomickou rukojetí.
•	 Kvalitnější displej s vyšším rozlišením.
•	 VŠE V JEDNOM! Sledování, nahrávání přes TFT monitor.
Okamžité sledování videa, nebo fotografií na monitoru.
•	 1m kamerový kabel s mikroobjektivem o pr. 4,9 mm, LED
osvětlením.
•	 Přepínací funkce sondy! Dva možné úhly pohledu 90° + 0°.
•	 Rozsah dodávky:
•	 Videoskop,
•	 1m kamerový kabe
s mikroobjektivem a LED
světelným zdrojem s přepínací
funkcí směru pohledu 90° + 0°,
•	 SD karta 4 GB,
•	 4x AA baterie,
•	 Hák včetně magnetu,
•	 Plastový kufr.
Běžná cena: 14 490 Kč
Akční cena
12 900 Kč
Pneu stopková bruska
Vysavač NT 35/1 Ap
•	 Regulace otáček kolečkem.
•	 Horizontální provedení.
•	 Otáčky 2000 – 25 000/min.
Objednací kód:
HAZ 9032-1
Běžná cena: 2398 Kč
Akční cena
1976 Kč
•	 Snadno ovladatelný, profesionální vysavač pro vysávání mokrých
i suchých nečistot určený k mobilnímu používání.

Extraktor PUZZI 8/1 C
Vysokotlaký čistič HD 5/15 C Plus
Objednací kód:
KA 1.520-142.0
Běžná cena: 13 900 Kč
Akční cena
11 990 Kč
Běžná cena: 15 900 Kč
Akční cena
13 900 Kč
Výkonný a kompaktní extraktor pro čištění malých kobercových
ploch. Ze všech srovnatelných konkurenčních strojů nabízí
nejlepší výsledek čištění. Extraktor Puzzi 8/1 C umožňuje
rychlou pochůznost textilních ploch. Síťový kabel lze umístit na
výklopném háku kabelu. Integrované uložení podlahové hubice
na stroji. Výkonný a kompaktní tepovač pro čištění malých
kobercových ploch a čalounění.
•	 Vybavení:
•	 Nástřiková hadice s integrovaným přívodem vody,
2,5 m.
•	 Integrované uložení pro ruční hubici.
•	 Síťový kabel, 7,5 m.
•	 Ruční hubice.
Dobře ovladatelný, mobilní, všestranný: vysokotlaký čistič HD 5/15 C Plus bez
ohřevu k vertikálnímu i horizontálnímu provozu. S úschovou příslušenství,
mosaznou válcovou hlavou a automatickou redukcí tlaku.
•	 Vybavení:
•	 Ruční stříkací pistole, Pistole Easy Press.
•	 Ruční stříkací pistole s vložkou Softgrip.
•	 Vysokotlaká hadice, 10 m.
•	 Pracovní nástavec, 850 mm.
•	 Trojitá tryska (0°/25°/40°), manuální.
•	 Rotační tryska.
•	 Systém proti překroucení hadic (AVS).
•	 Vypínání tlaku.
Opalovací pistole
Navíjecí buben s hadicí
Horkovzdušná pistole s vysoce komfortním ovládáním
•	 4 hlavní oblasti využití lze pevně naprogramovat,
takže množství vzduchu a teplota jsou okamžitě
správně nastavené.
•	 Regulace vzduchu a teploty v krocích po
desetinách pro přesnou práci, zobrazení
na LCD displeji.
•	 Automatické vypínání topení a chlazení při
přehřátí pro dlouhou životnost.
•	 Stupeň se studeným vzduchem: ochlazení
topné spirály během cca 1 minuty.
•	 Odnímatelný filtr na hrubé nečistoty
pro snadné čištění.
•	 Ergonomický design a měkká gumová
vložka rukojeti.
Objednací kód:
0 601 944 703
Objednací kód:
FOR 9U0201
Běžná cena: 3497 Kč
Akční cena
2590 Kč
Běžná cena: 2066 Kč
Akční cena
1590 Kč
•	 Rozměry 330 × 150 × 410 mm.
•	 Délka 15 m.
•	 Připojovací rozměr 1/4“.
•	 Vnitřní průměr hadice 5/16“ (18 mm).
Objednací kód:
KA 1.100-225.0
Vybavení servisů Vybavení servisů 1918
vy
ba
ve
ní
 se
rv
is
ů
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
   2
01
5
vy
ba
ve
ní
 se
rv
is
ů
B
Ř
EZ
EN
 –
 D
U
B
EN
   2
01
5
Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz
Čistič klimatizace 400 ml Čistič Perfect Klima
100 ml
AKCE 12 ks
za 89 Kč/ks!
Akční cena
99 Kč
Objednací kód:
XT AIRCOKLEEN
400ML
Akční cena
69 Kč
Objednací kód:
CMB 64501101
Čistič skel 500 ml
Díky rychle
působícím činidlům
snadno odstraňuje
nečistoty,
mastnotu, stopy
cigaretového kouře
a otisky prstů
z oken automobilů.
Zanechává okna
beze šmouh jak
uvnitř, tak venku.
Účinný pěnový
čistič systému
klimatizace (A/C),
odstraňující zápach
a bakterie.
Akční cena
29 Kč
Objednací kód:
XT WC500
Odstraňovač hmyzu
500 ml
Objednací kód:
XT IR500
Důkladně
a rychle odstraní
přischlé zbytky
hmyzu. Vynikající
čisticí účinky.
Nepoškozuje umělé
hmoty, laky, sklo
a pryže.
Čistič klimatizace
pro interiér vozidla
typ „granát“.
Působí proti
zápachu (tabák,
domácí zvířata),
usazeninám, prachu
a špíně. Dezinfekční
účinek: ničí houby,
bakterie, plísně.
Akční cena
29 Kč
Čistič disků kol 500 ml
Objednací kód:
XT WRC500
Akční cena
29 Kč
Intenzivní čisticí
koncentrát na disky
kol z lehkých kovů
a oceli. Rozpouští
brzdný prach.
Nepoškozuje
povrchovou vrstvu
disku.
Lešťící přípravek Magic
Wonder 400ml
Objednací kód:
CMB 6311161
Akční cena
89 Kč
Určeno na čištění
a zvýraznění lesku
hladkých povrchů.
Leštěnka, která
v jednom kroku čistí,
udržuje a chrání
všechny hladké povrchy
(karoserie aut, motorky,
okna kabrioletů včetně
čelních).
Autošampon 1000 ml
Objednací kód:
XT CS1000
Akční cena
42 Kč
Autošampon určený
pro vnější očistu
vozidla. Svým
složením zaručuje
snadné, dokonalé
a šetrné umytí
vozidla.
Autoleštěnka s voskem
500 ml
Objednací kód:
XT PPW500
Akční cena
63 Kč
Pro běžné i metalické
laky. Velmi účinně
čistí, leští, oživuje
barvy a dlouhodobě
konzervuje pomocí
ochranného filmu,
který je odolný vůči
povětrnostním
vlivům. Nepoškozuje
plasty a pryže.
Oživovač plastů 500 ml
Objednací kód:
XT PC500
Akční cena
49 Kč
Čistí a chrání
jak plastové

XT Ochrana podvozku
přelakovatelná 400 ml
Objednací kód:
XT UBC400
Akční cena
79 Kč
Ochrana proti působení vody, soli,
odletujícím kamínkům, otěru a korozi,
na bázi syntetického kaučuku
pohlcujícího hluk.
Stříkací pistole k použití s 1l
nádobou
Čistič potahů 500 ml
Čistič kůže 500 ml
Objednací kód:
MOT551059
Objednací kód:
XT UC500
Objednací kód:
XT LC500
Akční cena
859 Kč
Akční cena
54 Kč
Akční cena
69 Kč
Čistič palubní desky – Citrón 500 ml
Objednací kód:
XT CSL500
Akční cena
55 Kč
Přípravek je určený na čištění a ošetření
všech částí z plastu, kůže, koženky
a vinylu v interiéru vozidla. Ošetřený
povrch zanechává lesklý a antistatický.
Oživuje barvy, nezanechává skvrny,
odpuzuje vodu a brání tvrdnutí plastů.
Minimalizuje popraskání vinylu a kůže
způsobené UV zářením a zanechává
příjemnou vůni.
Čistič palubní desky – Fresh 500 ml
Objednací kód:
XT CSF500
Akční cena
55 Kč
Přípravek je určený na čištění a ošetření
všech částí z plastu, kůže, koženky
a vinylu v interiéru vozidla. Ošetřený
povrch zanechává lesklý a antistatický.
Oživuje barvy, nezanechává skvrny,
odpuzuje vodu a brání tvrdnutí plastů.
Minimalizuje popraskání vinylu a kůže
způsobené UV zářením a zanechává
příjemnou vůni.
Ideální na kožené potahy, kožené
interiéry automobilů, ale i pro využití
v domácnosti na sedací soupravy,
kabáty, kožená zavazadla, obuv apod.
Čistí a udržuje. Chrání před stárnutím
a vysycháním, zachovává pružnost.
Oživuje barvu. Odpuzuje vodu.
Odstraňuje mastnotu a nečistoty.
Čistič potahů odstraňuje nečistoty
z potahů sedadel, koberců, opěrek,
textilních stínítek atd. Ideální pro
jakýkoliv druh tkaniny, nenamáčí
ošetřovaný povrch, aktivní pěna
jednoduše odstraňuje špínu z vláken.
Oživovač pneu 500 ml
XT Ochrana podvozku
nepřelakovatelná 1 l
XT Ochrana podvozku
přelakovatelná 1 l
Objednací kód:
XT TC500
Objednací kód:
XT UBCN1000
Objednací kód:
XT UBCO1000
Akční cena
79 Kč
Akční cena
95 Kč
Akční cena
115 Kč
Přípravek na regeneraci a ochranu
pneumatik. Proniká do pneumatiky, kde
ji chrání před stárnutím a praskáním,
rychle usychá a zanechává lesk.
Ochrana proti působení vody, soli,
odletujícím kamínkům, otěru a korozi,
na bázi syntetického kaučuku
pohlcujícího hluk.
Ochrana proti působení vody, soli,
odletujícím kamínkům, otěru a korozi.
Pohlcuje hluk.
XT Ochrana dutin vosková 400 ml
Objednací kód:
XT CPS400
Akční cena
75 Kč
Ochrana dutin proti vzniku a k zastavení
koroze. Vynikající penetrační schopnost
(lehce tixotropní), umožňuje průnik
do nejmenších dutin. Chrání celkově,
proniká pod mokro a vlhkost.
XT Ochrana dutin vosková 1 l
Objednací kód:
XT CP1000
Akční cena
145 Kč
Ochrana dutin proti vzniku a k zastavení
koroze. Vynikající penetrační schopnost
(lehce tixotropní), umožňuje průnik
do nejmenších dutin. Chrání celkově,
proniká pod mokro a vlhkost.
Určená speciálně pro stříkání ochrany
podvozku na bázi živice a kaučuku.
Odolné kovové provedení.
Přesné a stejnoměrné rozstřikování
vytváří dokonale celistvý povlak.
Krátká pevná (kovová) tryska a flexibilní
hadice.
Obsah balení: pistole s 5 mm tryskou
a kovovou sací trubicí.
Čistič palubní desky – Vanilka 500 ml
Objednací kód:
XT CSV500
Akční cena
55 Kč
Přípravek je určený na čištění a ošetření
všech částí z plastu, kůže, koženky a vi-